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Filli Boya 2024 Renk Paleti

'2024 Yılın Renk Paleti'mizle sizi özünüze dönmeye davet ediyoruz. Doğanın iyileştiren ve yenileyen renklerinden ilham alarak oluşturduğumuz bu paletle hayatın günlük koşturmasının içinde mekanlarda huzuru ve dengeyi yakalayacaksınız. 
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Çocuk Odası Renkleri

Çocuk odaları çocuklarınız için yalnızca dinlenme alanı değil, aynı zamanda oyun ve ders çalışma gibi aktiviteleri aktif olarak gerçekleştirdikleri mekandır...
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Momento Silan

Filli Boya’nın yenilikçi Aktif Silikon Teknolojisi ile geliştirilmiş tam silinebilir ve yıkanabilir özellikte, iç mekanlara ferahlık katan ipeksi mat® dokudaki renkleri ile dekoratif su bazlı VOC uyumlu silikonlu son kat iç cephe boyasıdır.
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NUCLEUS



Türkiye'de ilk ve tek! Bugünün ve geleceğin iklim koşullarına hazır. Frontier Polymer Technology® ile Üçlü koruma sağlayan dış cephe boyası.




Hemen İncele








Son Şans



Afilli ev bakımı hobi ürünleri şimdi 2 AL 1 ÖDE
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Son Şans



Selleys® ile duvar temizliği çok daha kolay şimdi 2 AL 1 ÖDE




Hemen Al








Yılın Renk Paleti 2024
Öze dön, dengeyi yakala



'2024 Yılın Renk Paleti'mizle sizi özünüze dönmeye davet ediyoruz. Doğanın iyileştiren ve yenileyen renklerinden ilham alarak oluşturduğumuz bu paletle hayatın günlük koşturmasının içinde mekanlarda huzuru ve dengeyi yakalayacaksınız.
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AquaLux® - Her yeri boya



Su Bazlı Lüks Parlak Çok Amaçlı Boya




Sipariş ver








Sağlığa Duyarlı Boya



İç mekan hava kalitesine olumlu etki sağlayan Momento Life ürünleriyle kendiniz ve sevdikleriniz için rahat nefes alabileceğiniz yaşam alanları elde edebilirsiniz.
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Momento Silan



Filli Boya'nın yenilikçi Aktif Silikon Teknolojisi ile geliştirilmiş tam silinebilir ve yıkanabilir iç cephe boyası Momento Silan'ı keşfedin.




Keşfet








Garanti & Güvence Filli Ustam'da!



5 Adımda Güvenilir Boya Hizmetine Kolayca Kavuşun!
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En Güzel Boya Filli Boya



	

İç Cephe Ürünleri




Momento Silan ve Momento Max gibi Filli Boya iç cephe boyaları ile hayallerinizdeki yuvayı tüm renkleri ile gerçek kılabilirsiniz.




Keşfet


	

Dış Cephe Ürünleri




Zengin renk seçenekleri ve yenilikçi özellikleri ile yuvanızı güzelleştiren Filli Boya dış cephe boyaları ile ilham yolculuğuna başlayabilirsiniz.





Keşfet


	

Ev Bakımı ve Hobi



Herkesin kolayca uygulayabileceği ev bakımı ve hobi çözümleri Filli Boya'da!



Keşfet


	

İlham Paketi




Duvarlarınızı boyamak istediğiniz rengi önceden deneyerek zahmetsiz ve güvenilir bir ilham yolculuğuna çıkabilirsiniz.
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Banyo ve Mutfak Dolabı Yenileme Ürünleri

AquaLux ile ahşap mutfak ve banyo dolaplarınızı 50'den fazla renk seçeneğiyle yenilebilirsiniz.
















Evinizin Duvarlarında Hijyen

Tam silinebilir ve yıkanabilir özellikteki Momento Silan ile yaşam alanlarınızda mükemmel temizlik hissi yaşayın.
















Yazlık Ev Dekorasyon Fikirleri

Yaz aylarını geçirdiğiniz ya da dört mevsim yaşadığınız evinizde keyifli bir dekorasyona imza atarken, kendin yap projelerinizi de gerçekleştirebilirsiniz.
















Ahşap Mobilyalarda Eskitme Boya Nasıl Yapılır?

Eski mobilyaları değerlendirmenin ya da dekoratif ve estetik bir görünüm yaratmanın en kolay yollarından biri eskitme boya teknikleridir. 
















Mutfak Yenileme Fikirleri

İlham verici ve bütçe dostu mutfak yenileme fikirleriyle hem temiz ve yepyeni görünen hem de dekorasyon zevkinizi yansıtan bir mutfağa imza atabilirsiniz. 
















Duvar Nasıl Boyanır?

Belirli aralıklarla boya ve badana yapmak, evinizin daha temiz ve hoş görünmesini sağlamanın yanında ortamın hijyenini de artırır. Ayrıca duvarlarınızda yapacağınız renk değişiklikleri evinizin havasını değiştirerek, dekorasyonunuzu tamamlar.
















Müstakil Evlerde Dış Cephe Boyası İçin Renk Seçimi

Evinizi hayalinizdeki yuvaya dönüştürürken dikkat etmeniz gereken unsurlardan birisi, evin dış görünüşü ve rengidir.
















Sürdürülebilir Ev Dekorasyonu Nasıl Yapılır?

Günlük yaşamımızın her anında olduğu gibi ev dekorasyonunda da sürdürülebilirlik konusunda daha hassas davranarak çevre dostu seçimler yapabiliriz.
















Duvar Lekelerini Çıkarma Yöntemleri Nelerdir?

Duvar lekelerinde doğru lekeyi doğru ürünle temizlerseniz duvar lekelerini hiç olmamış gibi hayatınızdan çıkarabilirsiniz.
















4 Salon 4 Farklı Tarz

Uygun mobilyalar, aksesuarlar ve duvar rengi ile istediğiniz tarzı yansıtan, şık bir salon dekorasyonu oluşturabilirsiniz..
















Metrekare Hesaplaması Nasıl Yapılır?

Evinizin rengini değiştirmek istiyorsanız hangi odaya ne kadar miktarda boya gider bilerek uygun boyutta boya seçmeniz önemlidir.
















Minimalist Ev Dekorasyon Fikirleri

Yalın çizgilerle şekillenen ve işlevsellikle sade şıklığı buluşturan minimalist dekorasyon fikirlerine göz atın.
















Rengârenk Banyolarla Özgürleşin

Banyolara yepyeni bir atmosfer getiren renklerle siz de banyonuzun havasını değiştirebilirsiniz.
















Yılın Renkleri ile Değerli Anları Evinize Yansıtın

Evde sevdiklerinizle geçirdiğiniz zamanları unutulmaz anılara dönüştürmek ve değerli anları taçlandırmak için Filli Boya 2023 Renk Paleti sizlerle!
















Küçük Balkon Dekorasyon Fikirleri

Küçük balkon dekorasyonu ipuçları ile düşük metrekareli balkonlarda dahi keyifli ve kullanışlı alanlar oluşturabilirsiniz. 
















Oturma Odası Dekorasyon Fikirleri

Günün yorgunluğunu attığınız, koltukta uzanıp film seyrettiğiniz, samimi bir ortamda konuklarınızla sohbet ettiğiniz oturma odası, evde en uzun zaman geçirdiğiniz odalardan biridir. Peki, oturma odası dizaynı nasıl yapılır? 
















Duvardaki Küf Lekesi Nasıl Çıkar

Yaşam alanlarınızdaki duvarlarda birçok sebebe bağlı olarak ortaya çıkabilen küf lekesi, önlem almadığınız takdirde zamanla daha da kötü bir görünüm alabilir. 

















Andezit 10

Momento Life Kids ile keyifli anlarınızda en ufak bir endişeniz olmasın.
















Duvardaki Kalem Lekesi Nasıl Çıkar?

Çocuklar için evin her eşyası, her köşesi resim yapmak için cazip bir kanvastır.
















Banyo Dekorasyon Fikirleri

Evin en önemli alanlarından biri olan banyoların doğru bir şekilde dekore edilmesi hem mekana ferahlık katar hem de işlevselliği artırır.
















Duvardaki İs Lekesi Nasıl Temizlenir?

Duvarda is lekesi oluşumu, evlerde sıkça rastlanabilen ve görsel kirliliğe sebep olabilen sorunların başında geliyor. İs lekelerini kolayca temizlemek için rehberimize göz atın
















Kiler Dolabı Yenileme

Kiler dolabınızı kolayca dönüştürün, dekorasyonunuza uygun bir hale getirin. 
















Akrilik Boya Nedir, Nerelerde Kullanılır?

Akrilik boya, kendin yap projeleri için en sık kullanılan boya çeşitlerinden biridir. Evinizde akrilik boyayı nasıl kullanabileceğinizi öğrenmek ister misiniz?
















Ahşap Mobilya Boyama Nasıl Yapılır?

Ahşap mobilya boyama adımlarını ve ipuçlarını doğru bir şekilde uygulayarak pek çok ahşap mobilyayı rahatlıkla boyayarak yenileyebilirsiniz
















Cam Boyama Nasıl Yapılır? Malzemeleri Nelerdir? 

Cam boyama, hem eski eşyaları değerlendirip onları özgün objelere dönüştürmek hem de yaratıcı sanatsal çalışmalar yapmak için ideal aktivitelerden biridir. 
















Küçük Salonlar, Göz Alıcı Stiller

Tarz yansıtmanın tek yolu kıyafet modasından geçmez. Tarzını evine yansıtan kişiler iç dünyasını dışa vurabilen kişilerdir.
















Yılın Sıcacık Rengi Kıvılcım'ı Evinizde Nasıl Kullanabilirsiniz?

Yansıt Renk Paleti anahtar rengi Kıvılcım ı yaşam alanlarının farklı bölümlerinde nasıl kullanılabileceğinize yakından bakalım.
















Dış Mekanlarda Metal Boyama Hakkında Her Şey

Bahçe demirleri, bahçe mobilyaları, pencere demirleri, asansör kapıları gibi sık kullanılan dış mekan nesnelerin belirli aralıklarla yüzey temizliği ve boyama gibi işlemleri içeren bakım sürecine ihtiyaç vardır.
















Kapı Süsü Yapımı

Kapı süslerini kullanım amacına ve kişisel zevkinize göre kendiniz tasarlayabilir, yaşam alanınıza yaratıcı bir dokunuş ekleyebilirsiniz. 
















Ev Dekorasyonu için 8 Bitki Önerisi 

Eviniz için mobilya, koltuk, duvar rengi gibi ögelerin hepsini özenle ve birbiriyle uyumlu olarak seçtiniz ancak henüz hangi bitkilerle tamamlamanız gerektiğine karar veremiyor musunuz? 
















Karteladan Ton Seçimi Yaparken Dikkat Edilmesi Gerekenler

Karteladan renk seçimi yaparken dikkat etmeniz gereken en önemli noktalara, doğru renk tonunu bulmanıza yardımcı olacak ipuçlarına göz atalım. 
















Mutfak Dolabı Yenileme

Mutfağınıza yenilik katmak, dekorasyonunuzu güzelleştirmek ister misiniz? 
















Duvar Rengi ile Mobilya Uyumu Nasıl Yakalanır?

Tasarımları ile evinizin havasını değiştiren mobilyalar, iç dekorasyonunuzu tamamlayacak diğer unsurların belirlenmesinde olduğu gibi duvar boyası seçiminde de önemli bir rol oynar. 
















Yılbaşı Ev Dekorasyonu

Yılbaşı yaklaşırken yeni yılı en güzel şekilde karşılayacağınız, sevdiklerinizle birlikte olacağınız yeni yıl dönemini eğlenceli ve özel bir hale getirmeye, eve yılbaşı ruhu katmaya ne dersiniz?
















Renk Uyumları: Birbirine Uyumlu Renkler Hangileridir?

renkleri, mimari ve dekorasyon konusunda da uyumlu bir şekilde kullanmak büyük önem taşıyor. Siz de renk uyumları ile ilgili detayları öğrenerek mekanlarınızın görünümünü güzelleştirebilir, keyifli yaşam alanları oluşturabilirsiniz. 
















Mutfak Dolabı Nasıl Boyanır? Hangi Boya ile Boyanır?

Keyifli sofralar kurduğunuz mutfağınızı hayalinizdeki renklerle yeniden dekore etmek ister misiniz? 
















Çocuk Odası Renkleri

Çocuk odaları çocuklarınız için yalnızca dinlenme alanı değil, aynı zamanda oyun ve ders çalışma gibi aktiviteleri aktif olarak gerçekleştirdikleri mekandır.
















Rengarenk ve Aydınlık Çocuk Odası Boyaları

Rengin yarattığı etkilerin çocuklarda daha belirgin olduğunu da söyleyebiliriz. Bu sebeple de çocuk odası boyaları için seçilen renkler, sadece mekanın genel estetiğinde rol oynamakla kalmaz, onları öğrenmeye teşvik edebilir ve hayal güçlerinin harekete g
















Metal Boyama Nasıl ve Hangi Boya ile Yapılır?

Evinizde bulunan eskimiş, boyası yıpranmış metal obje ve eşyaları nasıl yenileyeceğinizi biliyor musunuz?
















Dolap Yenileme Fikirleri

Evinizdeki her türlü eski ve yıpranmış eşya dolabına yeni ve modern bir görünüm kazandırmanız mümkün. 
















Duvar Temizliği Nasıl Yapılır?

Duvar temizliği, boyanızın ömrünü uzatırken kalıcı lekeler oluşmasını da önleyerek dekorasyonunuzun ışıltısını korur.
















Mutfak Dekorasyon Fikirleri

İçinde uzun saatler geçirdiğiniz mutfak, evin en hareketli alanlarından biridir. Dolayısıyla mutfak dekorasyonu, hem göz zevkinize hitap etmeli hem de düzenli ve işlevsel olmalıdır. 
















Evi Ferah Gösteren Boya Renklerinden Kırık Beyaz ile Tanışın

Evde geçirilen zamanı daha zevkli kılmanın bir yolu ferah duvar renklerine sahip olmaktır. 
















Antre Dekorasyon Fikirleri

Antreler, evinizin dekorasyonuna dair ilk ipuçlarını veren alanlardır. Dekoratif dokunuşlar ve işlevsel antre ürünleri ile bu bölümleri oldukça etkileyici hale getirebilirsiniz.
















İskandinav Tarzı Ev Dekorasyon Fikirleri

Sadeliğe, rahatlığa ve işlevselliğe odaklanan İskandinav tarzı ev dekorasyonu, uzun yıllardır tüm dünyada popülaritesini koruyor
















Duvardan Yağ Lekesi Nasıl Çıkar

Duvara sıçrayan yağ lekesi, ne kadar dikkatli olsanız da yaşayabileceğiniz problemlerden biridir. Evde kötü bir görüntü oluşturmasının yanı sıra en zorlu lekelerden biri olduğu için doğru temizleme yöntemleri kullanmanız önemlidir. 
















Odalarda Işığa Göre Duvar Rengi Seçimi

 Odanın gün içerisinde aldığı ışık oranına uygun renklerin seçilmemesi, hedeflenen görünümden çok daha farklı sonuçlara sebep olabileceğinden ışığa göre duvar rengi seçimi konusu önemlidir.
















Gri Salon Dekorasyonuna En Uygun Renk Seçenekleri

Hemen her renk ile muhteşem uyum sağlaması ve ortama asil ve modern bir hava katması sayesinde gri tonları son yılların en sevilen ev dekorasyonu renkleri arasında. gri rengi hangi duvar renkleri ile kullanabileceğinizi bu içeriğimizde inceliyoruz.
















Evde Mobilya Boyama Teknikleri 

Eskiyen mobilyalarınızı yenilemek ve onlara biraz renk katmak mı istiyorsunuz? 
















Salon Duvar Dekorasyonunda 2023 Filli Boya Renk Paleti

Salonun stili ile örtüşen renkler ve yeni nesil duvar uygulamaları ile birlikte son derece şık alanlar oluşturabilir ve bulunduğunuz mekanı güzelleştirebilirsiniz. 
















Derz Nedir, Derz Yenileme Nasıl Yapılır?

Banyo ve mutfak başta olmak üzere pek çok yaşam alanında kullanılan derzlerin zaman içerisinde yenilenmesi gerekir
















Gardrop Yenileme Önerileri

Gardırobunuzun eski görünümünden şikayetçiyseniz ancak yeni bir mobilya satın almak istemiyorsanız pratik gardırop yenileme projeleri tam size göre.
















İlhamını Evine Yansıtmak Şimdi Çok Kolay 

Evinizde farklılık katmak istediğiniz antre, salon, yatak odası, mutfak ya da banyo gibi alanları ufak ama etkili yöntemler ile dönüştürmek çok kolay.
















Seramik Nasıl ve Hangi Boya ile Boyanır?

Mutfağınızın ya da banyonuzun seramiklerini yeni trendlere uygun renklerde boyayarak evinize yepyeni bir hava katmak mı istiyorsunuz? 
















Yatak Odası Dekorasyon Fikirleri

Yatak odasında, işlevsel seçimlere eşlik eden zevkli parçalar, istediğiniz görünümü oluşturmanıza yardımcı olur. 
















Salon Duvar Dekorasyon Fikirleri

Duvar dekorasyonu ile salonunuzda etkileyici ve şık bir atmosfer yaratmaya ne dersiniz? 
















Deneme Boy Boya Nedir, Avantajları Nelerdir?

Yeni bir eve taşınma hazırlıkları sırasında ya da evinizin görünümünü yenilemek istediğinizde işe duvar boyasıyla başlamak en ideali. Peki, duvarlarınızda hangi rengi seçeceksiniz? 
















Duvar Deliği Kapatma ve Çatlak Tamiri Nasıl Yapılır?

Yapıların hem iç hem de dış cephelerinde çeşitli nedenlere bağlı olarak küçük çatlaklar ve delikler meydana gelebilir. Duvar çatlağı tamirinin nasıl yapılabileceğini biliyor musunuz? 
















Stil Sahibi Home Office Önerileri

Evden çalışmayı küçük ipuçlarıyla daha cazip hale getirmek istemez misin? O halde bu konuda Filli Boya dan yardım alabilirsin.
















Evinizi Bahara Hazırlayın

Canlı ve enerjik bahar mevsiminin ruhunu evinize taşımak ve basit dokunuşlarla yaşam alanınıza bahar havası katmak için ilham veren ipuçlarını okuyun.
















Bahçe Duvarlarını Boyarken Dikkat Etmeniz Gerekenler

Bahçenizdeki çiçekler gibi bahçe duvarlarına da iyi bakma ve görünümlerini tazeleme vakti! Peki bahçe duvarı boyamada dikkat etmeniz noktalardır nelerdir?
















Küçük Yatak Odası Dekorasyon Fikirleri

Duvar rengi seçiminde, dekorasyon ipuçlarına dek pek çok konuda küçük yatak odası dekorasyonu fikirleri size yol gösterebilir. 
















En Sevilen Ferah Renkler

Pandemi dolayısıyla evde geçirilen zaman artarken, ferah ve aydınlık yaşam alanlarına sahip olmanın önemi de daha fazla hissediliyor.
















Evinizin Rengini Doğru Seçin, Enerji Maliyetinizi Düşürün

Küresel ısınmanın şehirler üzerindeki olumsuz etkilerini azaltma sürecinde, ısıyı ve ışığı doğru kullanmak önemli bir rol üstleniyor. 
















Boya Fırçaları Nasıl Temizlenir?

Hem duvar hem de dekoratif boyama için en temel malzemelerden biri olan fırçayı doğru temizlemek bir sonraki boyama işleminin en iyi şekilde sonuç vermesi ve uzun süreli kullanım için önemlidir. 
















İç Mekan Süs Bitkileri Nelerdir?

Dekorasyona renk ve hareket katan bitkiler, yaşam alanlarının vazgeçilmezidir. Bitki seçimi yaparken dikkat edilmesi gereken önemli noktalar ise mekanın aldığı güneş ışığı ve evinizle uyumudur. 
















7 Adımda Evinizi Kışa Hazırlayın

Kış mevsiminin kendine özgü ruhunu evinizde hissetmek için yaşam alanınızda küçük değişiklikler yapmaya ne dersiniz? 
















Mutfak Duvar Dekorasyon Fikirleri

Kolayca uygulayabileceğiniz mutfak duvar dekorasyon fikirleri ile evinizin en hareketli alanlarından birine güzellik katmaya hazır olun.
















Parke Verniği Nasıl Yapılır? Evde Uygulayabileceğiniz Pratik Yöntemler

Parkenin dokusunu ve rengini korumak adına düzenli olarak temizliğinin ve parke verniği işleminin yapılması önemlidir.
















Salon Dekorasyon Fikirleri 

Günün büyük bir bölümünün salonda geçirildiği düşünüldüğünde bu alanların tarzınızla uyumlu olması önem taşır. 
















Banyo Yenileme Fikirleri

Banyonda yenilik peşindeyseniz banyo yenileme fikirleri ile istediğiniz değişimi kolayca hayata geçirebilirsiniz.
















Duvarlarınız İçin 7 Adımda Renk Seçimi

Ev, insanın kendini iyi hissettiği yerdir. Renklerin ruh halini etkilediğini de düşünürsek, doğru duvar rengi seçimini nasıl yapabileceğinize bakalım. 
















Doğa ve Yaşam Koleksiyonu

Sıcak ve ılıman iklimlerde dış cephede doğru renk seçimi sağlayarak enerji tasarrufu yapabilirsiniz.
















Küçük Mutfak Dekorasyon Fikirleri

Dekorasyon ipuçları ile mutfağınızı olduğundan daha geniş gösterebilirsiniz.
















Balkon Dekorasyon Fikirleri

İşlevsel dekorasyon ipuçları ile balkonunuzun alanını verimli kullanabilir; saksılar, dekoratif objeler, minderlerle balkon dekorasyonuna renk katabilirsiniz.
















Bahçe Duvarı Dekorasyon Fikirleri

Bahçe duvarı dekorasyon fikirleri ile bahçe duvarınıza bambaşka bir görünüm katabilir, bahçenize de yepyeni bir atmosfer kazandırabilirsiniz. 
















Küçük Salon Dekorasyon Fikirleri

Doğru duvar rengi, mobilya ve aksesuar seçimi ile küçük salonunuzu çok daha işlevsel ve estetik bir hale getirebilirsiniz.
















Duvar Rengi Seçiminde Püf Noktaları Nelerdir?

Ev dekorasyonunda en önemli unsurlardan biri, doğru duvar rengi seçimidir. Dekorasyonu tamamlayıcı nitelikte olan, aksesuarların ve mobilyaların görünümünü doğrudan etkileyen duvar renkleri, mekana estetik bir hava katmanın en pratik yolları arasındadır. 
















Genç Odası Dekorasyon Fikirleri

Çocuğunuz büyüdükçe değişen zevklerine uygun şekilde odasını dönüştürerek yeni bir görünüme kavuşturun. 
















PVC Boyama Nasıl Yapılır ve Hangi Boya ile Boyanır?

PVC nin kaygan yapısından dolayı boyanamayacağı, boyansa bile boyanın tutmayacağı konusunda endişeleriniz varsa ya da PVC boyama yapmak istiyor ancak nereden ve nasıl başlayacağınızı bilmiyorsanız içeriğin devamına göz atarak detaylı bilgi sahibi olabilir
















Duvar Boyama İle İlgili Bilmeniz Gereken 5 Taktik

Eğer siz de evinizin duvarlarını boyatmayı düşünüyorsanız, boyama işlemini kendiniz yapmasanız bile süreci bilmeniz işinizi oldukça kolaylaştıracaktır. 
















Hangi Yatak Odası Stilinize Uyuyor?

2023 yılında size ilham olacak yatak odası dekorasyon fikirlerini inceleyin.
















Duvarlarınızı Kişiselleştirin

Ev dekorasyonunda mobilya seçimi kadar renk seçimi de çok önemlidir. 
















Yazlık Balkon Dekorasyon Fikirleri

Yazlık evinizdeki balkon dekorasyonunuzu yenilemek için önerilerimize göz atın.
















Modern Ev Dekorasyonu Fikirleri

Zamansız tarzıyla uzun yıllardır en popüler dekorasyon tarzlarından biri olan modern dekorasyona göz atalım.
















Hol Dekorasyon Fikirleri

İlham verici hol dekorasyon fikirleri ile sıcak bir ortam yaratabilir, evinize ilk defa gelenleri etkileyici bir atmosferle karşılayabilirsiniz. 
















Kahve Köşesi Dekorasyon Fikirleri

Kahvenizin keyfini evde tek başınıza ya da sevdiklerinizle yapmayı tercih ediyorsanız mutfağınıza bir kahve köşesi yapmanın zamanı gelmiş demektir.
















Afilli Boya ile Kendin Yap Projeleri

Ünlü sosyal medya isimlerinin “Afilli ile Kendin Yap” projelerini inceleyerek ilham alabilir, mekanlarınıza yenilik katabilirsiniz.
















Küçük Banyo Dekorasyon Fikirleri

Küçük banyo dekorasyon fikirleri ile dar banyolarda dahi işlevsel ve konforlu bir ortam yaratabilirsiniz. 
















Çocuk Odası Dekorasyon Fikirleri

Çocuğunuzun oyun oynayacağı, ders çalışacağı, arkadaşlarıyla vakit geçireceği, dinleneceği ve uyuyacağı hoş bir mekan oluşturmak için çocuk odası dekorasyon fikirlerine göz atın. 
















Banyo Dolabınızı Kolayca Yenileyin

Banyo dolabınızı kırıp dökmeden, etrafı kirletmeden yenilemeye ne dersiniz?
















Beyaz Mutfak Dekorasyonunda İpeksi Duvar Renkleri

Siz de mutfak dekorasyonunuzdan sıkıldıysanız, beyaz duvar renkleri ile mutfağınızın enerjisini yenileyebilirsiniz. 
















Teras Dekorasyon Fikirleri

İç mekan tasarımının bir uzantısı olarak düşünebileceğiniz teras dekorasyonu, size kişisel zevklerinizi ve yaratıcılığınızı ortaya koyma fırsatı sunar. 
















Ahşap Kapı Boyama Yöntemleri

Ahşap kapıları yenilemek ve renklendirmek için uygulamanız gereken yöntemler nelerdir?
















Boya Badana Ne Zaman ve Hangi Sıklıkta Yapılır?

Kışın boya nasıl yapılır ve boya badana kaç yılda bir yenilenmelidir gibi merak ettiğiniz sorulara yanıt bularak en doğru uygulamayı yapabilir, evinizin görünümünü yenileyebilirsiniz.
















Duvar Dekorasyon Fikirleri

Eşsiz bir oda iç dizaynı için son adım: orijinal duvar dekorasyon fikirlerinden ilham alıp, evinize yansıtın!
















İlham Veren Mutfaklar

Evinizin sıcaklığını tam anlamı ile hissettiğiniz yerlerden mutfakta, mutfak tipi ve boyutlarına uygun dekorasyon fikirlerini uygulamalısınız.
















Balkonunuzu Yaza Hazırlayın

Hem gece hem de gündüz, keyifli sohbetlere, neşeli sofralara tanıklık edecek balkonunuzu yaza hazırlamak çok kolay.
















Sabahları Pozitif Uyanmanızı Sağlayacak Renkler

Güne mutlu uyanmanın sırrı duvar renklerinde mi dersiniz? 
















Duvarlar için Farklı Renk Konseptleri

Son yıllarda trend haline dönüşen duvarlar için farklı renk konseptleri, uygulandığı mekanlarda modern ve kişiselleştirilmiş bir atmosfer yaratır.
















Buzdolabı Boyama Yöntemleri

Buzdolabınızı boyayarak mutfak dekorasyonunuza trendlere uygun bir hale getirebilirsiniz.
















Tadilatsız ve Pratik Oda Yenileme Fikirleri

Sürdürülebilir dönüşüm hareketine uygun olarak, tüketimi artırmadan, elinizdeki eşyaları, aksesuarları değerlendirerek dekorasyonda fark yaratabilirsiniz.
















2023 Dekorasyon Trendleri 

Trendlerden ilham alarak yaşam alanınıza bambaşka bir hava kazandırmak istiyorsanız şimdi tam zamanı! 
















İç Mekan Hava Kalitesini Arttırmanın Yolları

Kendiniz ve sevdikleriniz için hava kalitesi yüksek, sağlıklı ve hijyenik ortamları nasıl oluşturabilirsiniz?
















Yeşil Çocuk Odaları

Çocuk odalarını eğlenceli ve renkli hale getiren duvar boyalarıyla çocuklarınız için yepyeni bir yaşam alanı oluşturabilirsiniz.

























Devamını gör..
Gizle..
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